
 
  

 

All’Albo online 
Al SitoWEB–Amministrazione Trasparente 
Agli Atti della scuola 

 
Decreto n. 1547 del 23/08/2024 

 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’autorizzazione al programma trasmessa dall’agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE 

prot. in uscita n. 27050 del 13/06/2024, prot. in entrata n. 2253 del 13/06/2024; 

VISTA la convenzione per il programma Erasmus+ Progetto 2024-1-IT02-KA122-ADU-

000214895 firmata e trasmessa con prot. n. 6020 del 26/06/2024; 

VISTE le attività previste dalla suddetta convenzione; 

VISTA la richiesta di autorizzazione da parte delle docenti referenti del progetto Calì Maria 

Giovanna e Lay Alessandra per procedere alla visita preparatoria in Irlanda dal 3 all’8 settembre 

2024, come previsto dal progetto Erasmus+ per la quale richiedono l’anticipo del budget 

previsto pari a €680 a docente; 

CONSIDERATO che il contributo finanziario o parte di esso sarà recuperato 

dall’organizzazione di invio se il partecipante non rispetta i termini previsti dalle linee guida 

sulla mobilità; 

 

 

DECRETA 

 

    L’emissione dell’anticipo di €1360 complessivi a favore delle docenti Calì Maria Giovanna e  

    Lay Alessandra per la realizzazione della visita preparatoria prevista dal programma Erasmus+. 

 

 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott. Giuseppe Ennas  

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lvo 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate)  

 

 
 


		2024-08-23T13:40:54+0200
	GIUSEPPE ENNAS


		2024-08-23T13:51:59+0200
	Cpia 1 Cagliari




